平成２５年８月１４日

各 位

                         本店所在地  東京都港区芝浦二丁目１５番４号

                         会 社 名  中 野 冷 機 株 式 会 社

                                （JASDAQ・コード：６４１１）

                         代 表 者  代 表 取 締 役 社 長           中野 順造

                         問い合せ先  取 締役管理部門長 渡辺 基二

                         電話番号   （03）3455－1311

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２５年５月１４日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記
１．平成 25 年 12 月期 連結業績予想の修正等

(1) 通期（平成 25 年 1 月 1日～平成 25 年 12 月 31 日）            （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当

期純利益

 （円 銭）

前回予想(A） 30,100 2,700 2,740 1,640 227.41

今回修正(B) 30,700 3,200 3,240 1,940 269.01

増減額(B－A) 600 500 500 300 －

増減率 2.0％ 18.5％ 18.2％ 18.3％ －

(ご参考)前期の実績

(平成 24 年 12 月期)
40,851 6,221 6,304 3,653 488.77

２．修正理由

当第２四半期連結累計期間の売上高は、日本国内においては、スーパーマーケット向け、コンビ

ニエンス・ストア向け共、好調に推移しました。

ただし、中国の子会社においては、景気の下振れ等によりスーパーマーケットの店舗改装、新規

出店等が低調なため大幅な減収を余儀なくされました。

一方、利益面では、国内の好調な売上により、工場の生産効率が改善し、販管費等の削減もあり、

利益率を大きく改善することができました。

以上の結果、売上、利益共、前回の予想を上回って推移していることを踏まえ、平成 25 年 5 月

14 日付で公表しました通期の連結業績予想を上方修正することといたしました。

 (注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上